lieite et Ii bore dare possit iuxta arbitriurn liberum et libitum sue pro-

prie Yoluntatis. In cuius questionis sibi concesse et admisse et facti

memoriam sive testimonium evidens presentes litteras patentes cum

sigilli noatri inpeoaione et testibua infra acriptia eidem Stepbano
dedimoa et fecimua aaaignari. Teatea aunt dominua Otto aenior

de Haalow, dominua Hadmarua aenior de Sunberch» do-

minua Hermanua de Wolfkeatorf» dominua Hainricua de

Chunringe» dominua Hadmarua iunior de Suneyercb
aiTO de Horn sp er eh, dominusLewtwinus» dominus Her-

mannus et dominus Wuifingus fratres de Suuberch Mi-

nisteriales austrie. Dominum Chuui adus de Praitenveld

M a r s e b a I c u s c u r i e , d 0m i n u 8W 0 1 fk e r u s d e V i s e h e in u n d

,

dominus Otto greeus dietus, jMlüites et plures aiii fide digni.

Datum Wienne Anno Domini Milieaimo ducenteaimo LXXXY» XYi,

Kaiendaa Marcii.

.(Rotb.) Bii$ geHi» dominuB Siephamu de mejfBtaw velut aHer

iomte virginet äewtUis de de9erto Marian in Chrueg ^uoat ad
terram promUsiania duxit atmo domini mille»itno ducentcsitno

Beptuageiimo aepiimo in vigilia heaie Katherine Virginia, tiW

in antiquo clauatro viginti et tribus annis manserunt
,
postea

vero /undata eccleaia et aliquihua officinia ultra ripam Fefen
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in loeun vH tmne 9fmij ad Bertiemiwn, ^orUue nirgini irtm'

MierwU, Fuudaeiani9 aufm huiw dichu domimu Stephanu$
flmdaiar iUMit talem liUeram conpUari»

Cürkunde Nr, U. - M. MtiuaM 28. JvH 128^.}

Ut ea, que a fidclibus uiris et calhuiicis fiunt ad Oommodum et

sustentycionem religiosarum personarum deo cottidie tamulaiitium lan-

dabiliter et deuote robur optineaiit iirioitatis, et per obliuionem ne-

queant aboleri, necessitas exigit scripture remedio precareri. Notom

flit igitur onmibut christi fidelibiis» tarn presentibus quam lutiiris baue

pftginam intueiitibiifi« Quod Ego StephaniiB de Hissave Mar-

achalkua Aiiatrie Clauatnun qaoddam dominarum ordinis Cyatereienna

dioina commoiutione commotua fiuidaiii de novo in Itonore domine

nostre beafe Marie Virginia , et eonatruii in Chrifcge in remedinm

miebi et animarum predecessorum meorum omBium, ad fundationem

huiusmodi fundum Claustri jam dicti , ubi idcm Claustrum situm est,

vid« liiM t pomerium in Chrugc veram et liberam proprietatem

meain dominabus in eodem loco habitaiitibus sana mente, spontanea

uoluntate libere condonaui. item ad hoc eciam eidem elaustro omnem

Proprietäten! meam, qnam habui in dicta villa in Chruge siue ail in